

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/010
Stavba: Nástavba Hasičské zbrojnice

KSO: 801 67 14
Místo: Raková
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12421
Datum: 18.10.2023
CZ-CPA: 41.00.45

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

88812561

Ladislav Bůcha, Raková 67, 337 01 Rokycany

DIČ:

CZ8703312
233

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 437 855,06
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 437 855,06	721 949,56
snižená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 159 804,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/010

Stavba: **Nástavba Hasičské zbrojnice**

Místo: **Raková**

Datum: 18.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ladislav Bůcha, Raková 67, 337 01 Rokycany

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 437 855,06	4 159 804,62	
01	Nástavba - náklady dotace PK	1 685 058,90	2 038 921,27	STA
02	Nástavba - náklady dotace MMR	1 752 796,16	2 120 883,35	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba Hasičské zbrojnice

Objekt:

01 - Nástavba - náklady dotace PK

KSO: 801 67 14

Místo: Raková

CC-CZ:

Datum: 18.10.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ladislav Bůcha, Raková 67, 337 01 Rokycany

IČ:

88812561

DIČ:

CZ8703312233

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 685 058,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 685 058,90	21,00%	353 862,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 038 921,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba Hasičské zbrojnice

Objekt:

01 - Nástavba - náklady dotace PK

Místo:

Raková

Datum:

18.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Ladislav Bůcha, Raková 67, 337 01 Rokycany

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 685 058,90
HSV - Práce a dodávky HSV	494 327,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	400 890,22
4 - Vodorovné konstrukce	80 338,48
998 - Přesun hmot	13 098,51
PSV - Práce a dodávky PSV	1 180 731,69
712 - Powlakové krytiny	269 018,60
713 - Izolace tepelné	73 326,01
762 - Konstrukce tesařské	620 530,50
764 - Konstrukce klempířské	140 878,66
765 - Krytina skládaná	76 977,92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nástavba Hasičské zbrojnice

Objekt:

01 - Nástavba - náklady dotace PK

Místo:

Raková

Datum:

18.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Ladislav Bůcha, Raková 67, 337 01 Rokycany

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 685 058,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

494 327,21

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

400 890,22

1	K	310201112	Příplatek za zaoblení zděného zdiva o vnitřním poloměru půdorysu přes 5 do 15 m	m3	7,696	1 211,29	9 322,09	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310201112
3,848+3,848

7,696

2	K	311234281	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 380 mm	m2	101,181	2 967,00	300 204,03	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311234281
"záp" 37,50-2,20*1,10

35,080

"východ" 25,00

25,000

"sever" 8,45*4,20-1,10*2,40-2,90*0,75

30,675

"jih" 8,45*2,00-5,63*1,15

10,426

Součet

101,181

3	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	4,000	1 107,67	4 430,68	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168053

4	K	317168058	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2750 mm	kus	4,000	2 710,75	10 843,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168058

5	K	317168061	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3500 mm	kus	4,000	3 399,42	13 597,68	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168061

6	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	3,848	10 593,35	40 763,21	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317234410
"mezi dřev. trámy"

"rovný" 8,45*0,38*0,25*2

1,606

"segmentový" 11,80*0,38*0,25*2

2,242

Součet

3,848

7	K	317998113	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 80 mm	m	7,750	78,97	612,02	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317998113
3,5+1,5+2,75

7,750

8	K	346244356	Obezdivka koupelnových van ploch zaoblených z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm	m2	20,250	1 042,84	21 117,51	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244356
"obezdivka pozednice"

"rovný" 8,45*0,25*2*2

8,450

"segmentový" 11,80*0,25*2*2

11,800

Součet

20,250

D 4

Vodorovné konstrukce

80 338,48

9	K	413351121	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení	m2	11,658	599,13	6 984,66	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413351121
"horní plocha žb věnců segmentových" 8,45*0,38*2

6,422

"kolem hea" (0,38+2*0,25)*5,95

5,236

Součet

11,658

10	K	413351122	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění	m2	6,422	143,02	918,47	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413351122

11	K	413941133	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích HE-A nebo HE-B, výšky přes 120 do 220 mm	t	0,181	14 108,17	2 553,58	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413941133

12	M	13010956	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 160	t	0,181	36 144,50	6 542,15	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

W

0,0304*5,95

0,181

13	K	417321616	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37	m3	3,848	6 500,00	25 012,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417321616
"rovný" 8,45*0,38*0,25*2

1,606

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"segmentový" 11,80*0,38*0,25*2		2,242			
	WV		Součet		3,848			
14	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	20,250	1 050,00	21 262,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351115					
	WV		"rovný" 8,45*2*0,25*2		8,450			
	WV		"segmentový" 11,80*2*0,25*2		11,800			
	WV		Součet		20,250			
15	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	20,250	95,66	1 937,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351116					
16	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,280	54 028,57	15 128,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417361821					
	WV		"rovný" 8,45*2*0,006*1,15		0,117			
	WV		"segmentový" 11,80*2*0,006*1,15		0,163			
	WV		Součet		0,280			
D	998		Přesun hmot				13 098,51	
17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	53,542	244,64	13 098,51	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 180 731,69	
D	712		Povlakové krytiny				269 018,60	
18	K	712311101R1	Demontáž stávající konstrukce krytiny	m2	98,000	33,55	3 287,90	
	P		Poznámka k položce: Asfaltové pásy, tepelná izolace, klempířské konstrukce					
19	K	712311101R2	Přespádování sousední krytiny	m2	71,920	1 478,40	106 326,53	
	P		Poznámka k položce: Spádové klíny EPS, asfaltové pásy 2x 11,60*6,20		71,920			
20	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	137,700	324,80	44 724,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712361701					
21	M	28342411	fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rovnem určená k lepení tl 1,5mm	m2	160,489	469,32	75 320,70	CS ÚRS 2023 02
	WV		137,7*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		160,489			
22	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše	m2	137,700	109,54	15 083,66	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363001					
23	K	712363104	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	137,700	159,44	21 954,89	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363104					
24	M	59051310	hmoždinka pro dřevěné a kovové podklady šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž Tl 6x60x80mm	kus	144,585	13,81	1 996,72	CS ÚRS 2023 02
	WV		137,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		144,585			
25	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,365	885,60	323,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712101					
D	713		Izolace tepelné				73 326,01	
26	K	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi kroky	m2	190,400	79,72	15 178,69	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713151111					
	P		Poznámka k položce: Ve dvou vrstvách po 180 mm					
	WV		8,50*0,80*14		95,200			
	WV		95,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		190,400			
27	M	63153714	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 180mm	m2	192,304	297,85	57 277,75	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Ve dvou vrstvách a = 180 mm					
	WV		95,2*2,02 'Přepočtené koeficientem množství		192,304			
28	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,052	826,59	869,57	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713101					
D	762		Konstrukce tesařské				620 530,50	
29	K	762333645	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z lepených hranolů s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 450 cm2	m	176,700	445,76	78 765,79	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762333645					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		16,10*2 "pozednice"		32,200			
	W		"krokve" 8,5*17		144,500			
	VV		Součet		176,700			
30	M	61223210	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový	m3	1,546	30 793,55	47 606,83	CS ÚRS 2023 02
	VV		"pozednice" 0,16*0,30*16,10*2		1,546			
	VV		Součet		1,546			
31	M	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	10,404	30 793,55	320 376,09	CS ÚRS 2023 02
	VV		"krokve" 0,20*0,36*8,5*17		10,404			
32	K	762341023	Bednění střeš střeš rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 15 mm	m2	137,700	400,00	55 080,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341023					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Desky OSB/3					
	VV		"základ na trámy" 16,20*8,50		137,700			
33	K	762341026	Bednění střeš střeš rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm	m2	137,700	450,00	61 965,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341026					
	VV		"základ na kontralatě" 16,20*8,50					
	VV				137,700			
34	K	762342511	Montáž latování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	162,000	90,00	14 580,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342511					
	VV		16,20*10					
	VV				162,000			
35	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,413	16 000,00	22 608,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		162,00*0,08*0,10 "kontralat"		1,296			
	VV		1,296*1,09 "Přepočtené koeficientem množství"		1,413			
36	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	9,369	800,00	7 495,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101					
37	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	9,369	1 286,54	12 053,59	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102					
D		764	Konstrukce klempířské				140 878,66	
38	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	12,000	34,79	417,48	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004863					
	VV		6*2					
	VV				12,000			
39	K	764011612	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou R5 200 mm	m	17,600	476,17	8 380,59	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764011612					
	VV		"okap segm" 8,80*2					
	VV				17,600			
40	K	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou lištou R5 330 mm	m	44,600	671,49	29 948,45	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212634					
	VV		"okap segment horní úroveň" 16,10*2					
	VV		"stávající" 6,20*2					
	VV		Součet					
	VV				32,200			
	VV				12,400			
	VV				44,600			
41	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou lištou R5 500 mm	m	49,400	635,88	41 297,41	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212636					
	VV		16,2*2+8,5*2,0 "boký trámů"					
	VV				49,400			
42	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střešy rovné okapovým plechem R5 330 mm	m	35,200	626,70	22 059,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212664					
	VV		8,8*2*2					
	VV				35,200			
43	K	764311605	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou R5 400 mm	m	12,500	684,19	8 552,38	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764311605					
	VV		"styk stávající střešy a nástavby" 12,5					
	VV				12,500			
44	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	12,000	89,62	1 075,44	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508131					
45	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový R5 330 mm	m	17,000	662,38	11 260,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511602					
	VV		8,50*2					
	VV				17,000			
46	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), R5 žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	4,000	987,07	3 948,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511643					
47	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	15,000	776,62	11 649,30	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518622 7,5*2 "nové"		15,000			
48	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,585	1 937,73	1 133,57	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764101					
49	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,585	1 975,14	1 155,46	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102					
D 765			Krytina skládaná				76 977,92	
50	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	137,700	183,51	25 269,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191001 "základ na trámy" 16,20*8,50		137,700			
51	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	151,470	140,00	21 205,80	CS ÚRS 2023 02
VV			137,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		151,470			
52	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	137,700	183,51	25 269,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191021					
53	M	28329012	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	151,470	34,27	5 190,88	CS ÚRS 2023 02
VV			137,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		151,470			
54	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	0,044	967,74	42,58	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765101					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				10 000,00	
55	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba Hasičské zbrojnice

Objekt:

02 - Nástavba - náklady dotace MMR

KSO: 801 67 14

Místo: Raková

CC-CZ:

Datum: 18.10.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ladislav Bůcha, Raková 67, 337 01 Rokycany

IČ:

88812561

DIČ:

CZ8703312233

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 752 796,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 752 796,16	21,00%	368 087,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 120 883,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba Hasičské zbrojnice

Objekt:

02 - Nástavba - náklady dotace MMR

Místo:

Raková

Datum:

18.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Ladislav Bůcha, Raková 67, 337 01 Rokycany

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 752 796,16
HSV - Práce a dodávky HSV	410 253,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	347 290,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 718,90
998 - Přesun hmot	5 243,39
PSV - Práce a dodávky PSV	1 332 542,91
713 - Izolace tepelné	10 358,39
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	23 912,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	29 680,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	88 404,26
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	37 737,67
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	50 475,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	112 481,60
751 - Vzduchotechnika	8 568,00
763 - Konstrukce suché výstavby	270 250,81
764 - Konstrukce klempířské	11 829,05
766 - Konstrukce truhlářské	273 885,01
767 - Konstrukce zámečnické	133 248,12
771 - Podlahy z dlaždic	14 625,36
776 - Podlahy povlakové	106 451,21
781 - Dokončovací práce - obklady	75 700,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	84 936,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nástavba Hasičské zbrojnice

Objekt:

02 - Nástavba - náklady dotace MMR

Místo:

Raková

Datum:

18.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Ladislav Bůcha, Raková 67, 337 01 Rokycany

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 752 796,16	
o HSV Práce a dodávky HSV							410 253,25	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							347 290,96	
1	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	19,185	186,10	3 570,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611142001					
	VV		"v místě věnce" 11,80*0,50*2+7,63*0,50		15,615			
	VV		"v místě uložení hea" 5,95*0,60		3,570			
	VV		Součet		19,185			
2	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	101,181	733,70	74 236,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612341121					
3	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	123,750	41,30	5 110,88	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011					
	VV		(2,9*0,75+2,0*0,9+6,45*2+1,0*2,5)*2		38,750			
	VV		85,00 "podl"		85,000			
	VV		Součet		123,750			
4	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámu oken a dveří, keramických soklů obalením malířskou páskou	m	212,000	41,30	8 755,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991021					
	VV		212		212,000			
5	K	621211022	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad z pórobetonu, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	111,299	826,50	91 988,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621211022					
	VV		101,181*1,10		111,299			
6	M	28375939	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 120mm	m2	116,864	220,80	25 803,57	CS ÚRS 2023 02
	VV		111,299*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		116,864			
7	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	3,395	192,00	651,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001					
	VV		(0,75*2+2,90)*0,15		0,660			
	VV		(2,4*2+1,10)*0,15		0,885			
	VV		(1,10*2+2,2)*0,15		0,660			
	VV		(1,15*2+5,63)*0,15		1,190			
	VV		Součet		3,395			
8	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	3,735	73,60	274,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,395*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		3,735			
9	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Připlatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	111,299	49,30	5 487,04	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251101					
10	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	172,809	123,00	21 255,51	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002					
	VV		47,25+40,36+52,199+33		172,809			
11	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	47,250	16,40	774,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		45*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		47,250			
12	M	59051422	profil základací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 130mm	m	40,360	51,20	2 066,43	CS ÚRS 2023 01
	VV		8,43+8,43-1,10+12,30*2		40,360			
13	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	52,199	21,10	1 101,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		49,713*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		52,199			
14	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	33,000	42,00	1 386,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	622541022	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn	m2	114,694	384,60	44 111,31	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622541022								
P			Poznámka k položce:					
VV			probarvená					
			111,299+3,395		114,694			
16	K	632451428	Potěr pískocementový běžný tl. přes 10 do 20 mm tř. C 35	m2	90,000	227,10	20 439,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451428								
17	K	632451458	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 35	m2	90,000	392,70	35 343,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451458								
18	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	90,000	18,20	1 638,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213								
19	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	60,000	24,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112113								
20	K	634661111	Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm	m	7,750	74,30	575,83	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634661111								
21	K	634911141	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 20 do 30 mm, hloubky do 10 mm	m	7,750	165,20	1 280,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634911141								
D 9							57 718,90	
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
22	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	198,000	62,50	12 375,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211111								
23	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	11 880,000	1,00	11 880,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211211								
VV			198*60 'Přepočtené koeficientem množství					
			11 880,000					
24	K	941211312	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí	kus	198,000	15,00	2 970,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211312								
25	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	198,000	30,00	5 940,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211811								
26	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken montáž	m2	198,000	5,00	990,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511111								
27	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	60,000	0,60	36,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511211								
28	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken demontáž	m2	198,000	12,70	2 514,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511811								
29	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	108,000	105,00	11 340,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111								
VV			23+85					
			108,000					
30	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	91,000	106,30	9 673,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111								
D 998							5 243,39	
Přesun hmot								
31	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	16,936	309,60	5 243,39	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001								
D PSV							1 332 542,91	
Práce a dodávky PSV								
D 713							10 358,39	
Izolace tepelné								
32	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	90,000	34,20	3 078,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111								
33	M	28375907	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	94,500	75,80	7 163,10	CS ÚRS 2023 02
VV			90*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
			94,500					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,085	1 379,90	117,29	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713101								
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace		23 912,00			
35	K	721173315R1	ROzvedy vnitřní kanalizace včetně zkoušek	Kč	1,000	23 912,00	23 912,00	
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod		29 680,00			
36	K	722110114R1	Rozvod vnitřní vody včetně armatur	Kč	1,000	29 680,00	29 680,00	
D 725			Zdravotnicka - zařízení předměty		88 404,26			
37	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	5 208,00	10 416,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725112022								
38	K	725121013	Pisoárové záchodky splachovače automatické s montážní krabicí bateriové	soubor	1,000	9 716,00	9 716,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725121013								
39	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupy nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	3 864,00	3 864,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725211602								
40	K	725291111	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické toaletní deska rovná šířka 450 mm	soubor	2,000	1 008,00	2 016,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291111								
41	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý	soubor	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291211								
42	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291521								
43	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	896,00	1 792,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291531								
44	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	7 840,00	7 840,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725331111								
45	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	3 632,00	3 632,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725339111								
46	M	55231307R1	výlevka nerezová s umyvadlem	kus	1,000	31 337,50	31 337,50	
47	K	725532111	Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné vislé objem nádrže (příkon) 30 l (2,0 kW) rychloohřev 220 V	soubor	1,000	11 200,00	11 200,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725532111								
48	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 976,90	1 976,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725822613								
49	K	725851325	Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	1,000	896,00	896,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725851325								
50	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	448,00	448,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725861102								
51	K	725980121	Dviřka 15/15	kus	4,000	201,00	804,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725980121								
52	K	998725101	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,106	2 130,80	225,86	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725101								
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace		37 737,67			
53	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	soubor	2,000	7 056,00	14 112,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726131001								
54	K	726131021	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm	soubor	1,000	8 064,00	8 064,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726131021								
55	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	2,000	7 728,00	15 456,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726131041								
56	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,073	1 447,50	105,67	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998726111								
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa		50 475,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	735111310R1	Dodávka a montáž elektrických přímotopných těles	Kč	1,000	50 475,00	50 475,00	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				112 481,60	
58	K	741110001R1	Rozvody silnoproudu včetně svítidel a revize	Kč	1,000	112 481,60	112 481,60	
D 751			Vzduchotechnika				8 568,00	
59	K	751111012R1	Dodávka a montáž vzduchotechniky	Kč	1,000	8 568,00	8 568,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				270 250,81	
60	K	763111313	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30	m2	74,203	1 680,00	124 661,04	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111313 (7,75+1,8*5+5,40)*3,36		74,203			
61	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvý zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	86,000	1 456,00	125 216,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131411					
62	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	5,000	709,40	3 547,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181311					
63	M	55331588	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	5,000	1 945,80	9 729,00	CS ÚRS 2023 02
64	K	763181312	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí dvoukřídlové	kus	1,000	901,10	901,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181312					
65	M	55331774	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	1,000	2 255,20	2 255,20	CS ÚRS 2023 02
66	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,792	1 411,70	3 941,47	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301					
D 764			Konstrukce klempířské				11 829,05	
67	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	10,730	1 097,60	11 777,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764216604 5,63+2,2+2,9		10,730			
68	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,031	1 671,00	51,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764101					
D 766			Konstrukce truhlářské				273 885,01	
69	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	11,070	1 008,00	11 158,56	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622131 2,90*0,75 2,2*1,1 5,63*1,15 Součet		2,175 2,420 6,475 11,070			
70	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	11,070	6 556,20	72 577,13	CS ÚRS 2023 02
71	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	1 150,20	5 751,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001					
72	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	5,000	6 106,50	30 532,50	CS ÚRS 2023 02
73	K	766660011	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	1 533,60	1 533,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660011					
74	M	61162114R1	dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 1450x1970-2100mm	kus	1,000	12 282,00	12 282,00	CS ÚRS 2023 02
75	K	766660421	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlením	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660421					
76	M	61140502	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 2,42m2	m2	2,640	15 526,20	40 989,17	CS ÚRS 2023 02
VV			1,1*2,4		2,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	10,730	168,00	1 862,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694116 2,9+2,2+5,63		10,730			
78	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	11,803	242,70	2 864,59	CS ÚRS 2023 02
VV			10,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,803			
79	K	766694116R1	Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 4,1 m včetně spotřebičů	ks	1,000	87 870,00	87 870,00	
P			Poznámka k položce: El. vaná deska 4 plotýnková dřez a baterie lednice spodní a horní skříňky myčka					
80	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,676	1 366,60	923,82	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101					
D 767			Konstrukce zámečnické		133 248,12			
81	K	767136141R1	Schodiště předložené ocelové pozinkované	kus	1,000	123 950,40	123 950,40	
P			Poznámka k položce: Délka 8,40 m Šířka 1,20 m 18 x schodišťový porořstový stupeň zábradlí výšky 1,1 m výplň zábradelních polí z nerezového pleťva konzoly po podestu IPE 160 základová patka 400/400/800 mm sloupek hea 120 dl. 2,70 m					
82	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	3,000	2 024,00	6 072,00	CS ÚRS 2023 02
83	M	35442237	bezpečnostní tabulka plast (A5)	kus	6,000	151,90	911,40	CS ÚRS 2023 02
84	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,036	1 136,70	2 314,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101					
D 771			Podlahy z dlaždic		14 625,36			
85	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	9,500	11,50	109,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011					
86	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	9,500	37,00	351,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
87	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	9,500	589,90	5 604,05	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574112					
88	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	10,450	694,60	7 258,57	CS ÚRS 2023 01
VV			9,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,450			
89	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	9,500	123,20	1 170,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771592011					
90	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,241	546,00	131,59	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101					
D 776			Podlahy povlakové		106 451,21			
91	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	81,000	67,20	5 443,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111112					
92	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	81,000	11,20	907,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311					
93	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	81,000	44,80	3 628,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112					
94	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	81,000	291,20	23 587,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776231111					
95	M	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	89,100	659,00	58 716,90	CS ÚRS 2023 02
VV			81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		89,100			
96	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	91,500	56,00	5 124,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111					
97	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	93,330	72,10	6 729,09	CS ÚRS 2023 02
VV			91,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		93,330			
98	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	91,500	19,00	1 738,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy poviakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,382	1 508,70	576,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101								
D 781			Dokončovací práce - obklady	75 700,03				
100	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	51,600	15,40	794,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011								
VV (5,4*2+1,8*10)*2					57,600			
VV -5*1,20					-6,000			
VV Součet					51,600			
101	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	51,600	37,00	1 909,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011								
102	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	51,600	611,70	31 563,72	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112								
103	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	56,760	558,90	31 723,16	CS ÚRS 2023 02
VV 51,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					56,760			
104	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	2,000	235,20	470,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781491011								
105	M	63465122	zrcadlo nemontované číré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	2,200	1 058,00	2 327,60	CS ÚRS 2023 02
VV 2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					2,200			
106	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	51,600	123,20	6 357,12	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211								
VV 51,6					51,600			
107	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,015	546,00	554,19	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	84 936,40				
108	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	198,900	15,40	3 063,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001								
VV 9,5+150,0-61,6+91,0					198,900			
109	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	198,900	42,80	8 512,92	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111011								
110	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	256,000	11,20	2 867,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171001								
111	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	268,800	2,50	672,00	CS ÚRS 2023 02
VV 256*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					268,800			
112	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	91,000	41,30	3 758,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101								
113	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	95,550	22,10	2 111,66	CS ÚRS 2023 02
VV 91*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					95,550			
114	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	112,000	41,30	4 625,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171111								
VV 112					112,000			
115	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	117,600	22,10	2 598,96	CS ÚRS 2023 02
VV 112*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					117,600			
116	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	112,000	84,00	9 408,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784191001								
117	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	91,000	61,60	5 605,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784191007								
118	K	784191009	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť	m2	32,000	73,90	2 364,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784191009								
119	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	198,900	47,00	9 348,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101								
VV 198,9					198,900			
120	K	784211101R1	Nápis malovaný	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								10 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště								10 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST